

**Salomonsson Arkitekter ApS**  
Lyngbygade 8, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 30 51 84 54**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

---

Niels Møller Salomonsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salomonsson Arkitekter ApS Lyngbygade 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 86811888
	CVR-nr.: 30 51 84 54
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Niels Møller Salomonsson
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 628 t.kr. mod 1.168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>628.140</b>	<b>1.168.056</b>
1 Personaleomkostninger	-592.265	-857.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.096	-35.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>779</b>	<b>274.915</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-200	-4.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>579</b>	<b>270.025</b>
2 Skat af årets resultat	1.170	-62.583
<b>Årets resultat</b>	<b>1.749</b>	<b>207.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	1.749	7.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.749</b>	<b>207.442</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.567	160.664
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.567</u>	<u>160.664</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.567</u></b>	<b><u>160.664</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.322	286.034
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	140.500	20.500
	Andre tilgodehavender	43.136	48.717
	Tilgodehavender i alt	<u>209.958</u>	<u>355.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>848.896</u>	<u>1.440.180</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.058.854</u></b>	<b><u>1.795.431</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.184.421</u></b>	<b><u>1.956.095</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	137.679	135.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>262.679</b>	<b>460.930</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.915	9.131
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.915</b>	<b>9.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	51.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	683.123	1.050.829
Selskabsskat	2.046	55.968
Anden gæld	220.658	327.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	915.827	1.486.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>915.827</b>	<b>1.486.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.184.421</b>	<b>1.956.095</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	135.930	200.000	460.930
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.749	0	1.749
	<b>125.000</b>	<b>137.679</b>	<b>0</b>	<b>262.679</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	580.129	820.318
Pensioner	7.523	24.663
Andre omkostninger til social sikring	4.613	12.168
	<b>592.265</b>	<b>857.149</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.046	55.968
Årets regulering af udskudt skat	-3.216	6.615
	<b>-1.170</b>	<b>62.583</b>
	30/4 2024	30/4 2023
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	561.201	728.911
Tilgang i årets løb	0	42.012
Afgang i årets løb	0	-209.722
	<b>561.201</b>	<b>561.201</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-400.538	-559.267
Årets afskrivninger	-35.096	-35.992
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	194.722
	<b>-435.634</b>	<b>-400.537</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>125.567</b>	<b>160.664</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	140.500	20.500
	<b>140.500</b>	<b>20.500</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 140 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel, og selskabets huslejeforpligtelse opgøres til 46 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salomonsson ApS, CVR-nr. 10 00 57 60, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Møller Salomonsson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Møller Salomonsson

Direktør

ID: ca996ee1-4221-44f0-a45a-c1bbb3699a42

Tidspunkt for underskrift: 14-10-2024 kl.: 09:30:08

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-10-2024 kl.: 09:42:51

Underskrevet med MitID



## Niels Møller Salomonsson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Møller Salomonsson

Dirigent

ID: ca996ee1-4221-44f0-a45a-c1bbb3699a42

Tidspunkt for underskrift: 14-10-2024 kl.: 10:22:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a9062fYXfPjz52102836

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).